

Årsredovisning

för

Ekmans Specialisering Aktiebolag

556297-3981

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dag Ekman, Styrelseledamot
2023-10-02

Styrelsen för Ekman Specialisering Aktiefolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver isoleringsentreprenader och försäljning av isoleringsmaterial.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	17 313	11 588	10 021	9 863
Resultat efter finansnetto	2 604	1 489	1 223	556
Soliditet (%)	61	61	56	51

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att bolaget har haft mer jobb och stora prisökningar på material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	716 530	933 770	1 770 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			933 770	-933 770	0
Årets resultat				1 750 031	1 750 031
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 050 300	1 750 031	2 920 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 050 299
årets vinst	1 750 031
	2 800 330
disponeras så att	
Utdelning tagen på extra stämma 2023-06-15	600 000
till aktieägare utdelas	140 000
i ny räkning överföres	2 060 330
	2 800 330

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets fria egna kapital möjliggör utdelning till aktieägare. Hänsyn har tagits till verksamheten, dess omfattning, bolagets likviditet och investeringsbehov jämte ökning av bolagets soliditet och kassalikviditet. Utdelningen påverkar inte bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 312 922	11 587 754
Övriga rörelseintäkter		0	71 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 312 922	11 659 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 725 133	-6 843 228
Övriga externa kostnader		-1 470 016	-1 124 390
Personalkostnader	2	-2 108 531	-1 836 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-279 157	-340 355
Övriga rörelsekostnader		-104 617	0
Summa rörelsekostnader		-14 687 454	-10 144 544
Rörelseresultat		2 625 468	1 514 884
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 931	1 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 565	-27 470
Summa finansiella poster		-21 634	-26 322
Resultat efter finansiella poster		2 603 834	1 488 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-605 000	-288 000
Förändring av överavskrivningar		217 859	-21 657
Summa bokslutsdispositioner		-387 141	-309 657
Resultat före skatt		2 216 693	1 178 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-466 662	-245 135
Årets resultat		1 750 031	933 770

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 399 681

1 280 455

Summa materiella anläggningstillgångar

1 399 681

1 280 455

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

167 500

92 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

167 500

92 500

Summa anläggningstillgångar

1 567 181

1 372 955

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

352 207

313 091

Summa varulager

352 207

313 091

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 790 115

1 533 638

Övriga fordringar

443 959

306 974

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 169

65 061

Summa kortfristiga fordringar

2 312 243

1 905 673

Kassa och bank

Kassa och bank

3 028 037

1 328 035

Summa kassa och bank

3 028 037

1 328 035

Summa omsättningstillgångar

5 692 487

3 546 799

SUMMA TILLGÅNGAR

7 259 668

4 919 754

7 259 668

4 919 754

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 050 299	716 530
Årets resultat		1 750 031	933 770
Summa fritt eget kapital		2 800 330	1 650 300
Summa eget kapital		2 920 330	1 770 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 602 000	997 000
Akkumulerade överavskrivningar		355 987	573 846
Summa obeskattade reserver		1 957 987	1 570 846
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		377 578	408 781
Summa långfristiga skulder		377 578	408 781
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		38 212	126 000
Leverantörsskulder		1 275 272	509 759
Skatteskulder		474 265	305 278
Övriga skulder		63 166	69 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 858	158 840
Summa kortfristiga skulder		2 003 773	1 169 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 259 668	4 919 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 593 570	2 668 570
Inköp	795 000	485 000
Försäljningar/utrangeringar	-449 000	-560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 939 570	2 593 570
Ingående avskrivningar	-1 313 115	-1 061 940
Försäljningar/utrangeringar	52 383	89 180
Årets avskrivningar	-279 157	-340 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 539 889	-1 313 115
Utgående redovisat värde	1 399 681	1 280 455

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	92 500	25 000
Inköp	75 000	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 500	92 500
Utgående redovisat värde	167 500	92 500

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningskontrakt om 415 790 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	377 578	408 781
	377 578	408 781
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 212	126 000
	38 212	126 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	764 507	829 334
	1 314 507	1 379 334

Not 7 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av:

Maria Baard, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Växjö 2023-09-20

Dag Ekman

Dag Ekman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-20

Victoria Rodin

Victoria Rodin

Auktoriserad revisor
